
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от 25 декабря 2012г.                              г. Котлас                            №  4395 
 
 
 
Об утверждении итогов конкурса  
среди предприятий розничной 
торговли и общественного питания 
на лучшее оформление витрин, 
торговых залов и прилегающих 
территорий к Новому 2013 году 

 
 
 

В соответствии с постановлением администрации  МО «Котлас» от 30 ноября 
2012 года № 4039 «О проведении конкурса среди предприятий розничной торговли и 
общественного питания на лучшее оформление витрин, торговых залов и прилегающих 
территорий к Новому 2013 году» (далее – Конкурс),  на основании протокола заседания 
комиссии по подведению итогов Конкурса от 25 декабря 2012 года, руководствуясь 
статьей 34 Устава МО «Котлас» администрация муниципального образования «Котлас» 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить итоги Конкурса и присвоить: 
1.1 первое место с вручением благодарственного письма Главы МО «Котлас» 

и подарочного сертификата на сумму 12000 (Двенадцать тысяч) рублей коллективу 
магазина «Центральный на Ленина» по адресу: г. Котлас, ул. Ленина, д.14 (директор 
Новосельцева Елена Валерьевна); 

1.2 второе место с вручением благодарственного письма Главы МО «Котлас» и 
подарочного сертификата на сумму 9000 (Девять тысяч) рублей коллективу магазина 
«Центральный на Кирова» по адресу: г. Котлас, ул. Кирова, д. 58 (директор 
Новосельцева Елена Валерьевна); 

 1.3 третье место с вручением благодарственного письма Главы МО «Котлас» 
и подарочного сертификата на сумму 6000 (Шесть тысяч) рублей коллективу 
магазина «Престиж» по адресу: г. Котлас, ул. Карла Маркса, д. 23 (индивидуальный 
предприниматель Чернаков Василий Вениаминович); 

1.4 поощрительный приз с вручением благодарственного письма Главы МО 
«Котлас» и подарочного сертификата на сумму 3000 (Три тысячи) рублей коллективу 
магазина «Абсолют» по адресу: пос. Вычегодский, ул. Ленина, д. 45 (индивидуальный 
предприниматель Абакумов Сергей Юрьевич). 

2. Объявить благодарность с вручением благодарственного письма Главы МО 
«Котлас» за участие в конкурсе среди предприятий розничной торговли и 
общественного питания на лучшее оформление витрин, торговых залов и прилегающих 



территорий к Новому 2013 году следующим участникам Конкурса: 
2.1 коллективу магазина «Центральный на Мелентьева» по адресу: г. 

Котлас, ул. Мелентьева, д. 11 (директор Новосельцева Елена Валерьевна); 
2.2 коллективу общества с ограниченной ответственностью «Фармакон» 

(директор Пушкарев Андрей Альбертович). 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой 

информации и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                          С.Н.Мелентьев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об утверждении итогов конкурса среди предприятий розничной торговли и 
общественного питания на лучшее оформление витрин, торговых залов и 
прилегающих территорий к Новому 2013 году : постановление Главы МО "Котлас" № 
4395 от 25 дек. 2012 г. // Двинская правда. - 2013. - 10 янв. (1). - С. 6. . - (Прил.: 
Официальный четверг) 


